○○○○年○○月○○日
お得意様各位
株式会社○○○○
○○○○部
○○○○
[bookmark: _GoBack]春の展示会開催のご案内

拝啓　余寒も少しばかりやわらぐ時節になりました。ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。
　さて、本年も恒例の春物展示会を下記のとおり開催いたします。今回は「くつろぎの一日」と題して、部屋着から訪問着、オフィス向けの新作まで、肩の凝らない、そよ風を誘うような優しい着心地の品々を豊富にご用意しました。
　お誘い合わせの上、お気軽にご来場くださればと存じます。お待ち申し上げております。

記
1.日時	200XX年2月21日(金)
午前10時～午後5時
2.会場	〇〇百貨店3階大ホール

以上